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Załącznik nr 3 do SIWZ

   ..................................................

(pieczęć firmowa Wykonawcy)

WYKAZ PRAC PODOBNYCH
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania.

	Lp.
	Rodzaj robót 
	Miejsce wykonania prac
	Termin

realizacji
	Całkowita wartość robót

brutto w PLN

	
	
	
	Początek 
	  Koniec
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Do powyższego wykazu załączyć należy dowody określające, czy wskazane w wykazie ww. roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (tzw. poświadczenie, protokoły odbioru końcowego robót, referencje, listy referencyjne, itp.). 

  ………..….................................................................
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